АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

17.03.2020 г. № 0345/11-04 «Об утверждении

размера средней рыночной стоимости 1 квадратного

метра общей площади жилого помещения по

городскому округу Чехов на 2021 год»

В связи с изданием приказа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 28.09.2021 № 699/пр «О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на

IVквартал 2021 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации городского

округа Чехов от 17.03.2020г. № 0345/11-04 «Об утверждении размера средней

рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого

помещения по городскому округу Чехов на 2021 год» (c изменениями от

23.04.2020 № 0496/21-01, от 15.02.2021 № 0229/21-01, от 16.04.2021 №

0606/21-01, от 24.08.2021 № 1373/21- 01), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова  «в сумме 71 526 (семьдесят одна тысяча пятьсот

двадцать шесть)» заменить словами «в сумме 74 745 (семьдесят четыре

тысячи семьсот сорок пять) рублей».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В.

Певый заместитель Главы

Администрации городского

округа Чехов

К.А. Михальков